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Resultados

Informacion del evento Team Adn Zero Jarama
Circuito Jarama
Fecha 05/05/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:39.658
Media del dia 02:03.938
Pilotos en grupo prueba 119
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.658
Tiempo medio grupo prueba 02:03.938




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P117059 prueba 01:39.658 [ 01:39.658 | 00:00.000 | 00:24.279 | 00:00.000 | 00:24.279 | 38
P127459 prueba 01:40.879 [ 00:01.220 | 00:01.220 | 00:23.059| 00:01.220| 00:23.059 14
MiguelDuran4 prueba 01:45.559  00:04.680 | 00:05.900 | 00:18.379 | 00:05.900| 00:18.379| 40
P127409 prueba 01:46.364 | 00:00.805| 00:06.705] 00:17.573 | 00:06.705 | 00:17.573 | 39
P127439 prueba 01:47.595 [ 00:01.231] 00:07.936| 00:16.342 | 00:07.936| 00:16.342| 31
P100101 prueba 01:47.608 [ 00:00.013 | 00:07.950] 00:16.329 | 00:07.950| 00:16.329| 31
P117238 prueba 01:47.684 [ 00:00.075 | 00:08.025| 00:16.254 | 00:08.025| 00:16.254| 50
2438 prueba 01:47.816 [ 00:00.132 | 00:08.158 | 00:16.121 | 00:08.158 | 00:16.121| 20
P127456 prueba 01:47.832 00:00.016 | 00:08.174| 00:16.105| 00:08.174 | 00:16.105| 39
P117236 prueba 01:48.305 [ 00:00.472 | 00:08.647 | 00:15.632| 00:08.647 | 00:15.632 | 48
P127406 prueba 01:48.321 [ 00:00.016 | 00:08.663 | 00:15.616 | 00:08.663 | 00:15.616 | 46
P117205 prueba 01:48.329 [ 00:00.008 | 00:08.671 | 00:15.608 | 00:08.671 | 00:15.608 | 36
P117234 prueba 01:48.955 [ 00:00.625 | 00:09.296 | 00:14.983 | 00:09.296 | 00:14.983 | 46
P127405 prueba 01:49.195 [ 00:00.240 | 00:09.536 | 00:14.742| 00:09.536 | 00:14.742| 53
P127410 prueba 01:49.290 [ 00:00.094 | 00:09.631 | 00:14.648 | 00:09.631 | 00:14.648 | 53
P127425 prueba 01:49.424 [ 00:00.133 | 00:09.765| 00:14.514| 00:09.765 | 00:14.514| 42
P117175 prueba 01:49.468 [ 00:00.044 | 00:09.809 | 00:14.470 | 00:09.809 | 00:14.470| 39
P127455 prueba 01:49.672 [ 00:00.204 | 00:10.013 | 00:14.266 | 00:10.013 | 00:14.266| 44
P127454 prueba 01:49.849 [ 00:00.177 | 00:10.191 | 00:14.088 | 00:10.191 | 00:14.088| 40
P127422 prueba 01:50.054 [ 00:00.204 | 00:10.395| 00:13.883 | 00:10.395| 00:13.883 | 51
P117239 prueba 01:50.296 [ 00:00.242 | 00:10.638 | 00:13.641 | 00:10.638 | 00:13.641 37
P117204 prueba 01:50.472 ( 00:00.175| 00:10.813 | 00:13.466 | 00:10.813 | 00:13.466 | 27
P127408 prueba 01:51.105 [ 00:00.633 | 00:11.447 | 00:12.832| 00:11.447 | 00:12.832| 43
P127428 prueba 01:51.292 [ 00:00.186 | 00:11.633 | 00:12.646| 00:11.633 | 00:12.646| 49
P127432 prueba 01:51.625 [ 00:00.333 | 00:11.967 | 00:12.312| 00:11.967 | 00:12.312 18
P127407 prueba 01:51.831 [ 00:00.205| 00:12.172| 00:12.107 | 00:12.172 | 00:12.107 [ 39
P127415 prueba 01:53.060 [ 00:01.229 | 00:13.401 | 00:10.877 | 00:13.401 | 00:10.877 | 32
P127435 prueba 01:53.160 [ 00:00.099 | 00:13.501 | 00:10.778 | 00:13.501 | 00:10.778 | 39
P117176 prueba 01:53.344 [ 00:00.184 | 00:13.685| 00:10.594 | 00:13.685| 00:10.594| 33
P117202 prueba 01:53.663 | 00:00.319| 00:14.004 | 00:10.275| 00:14.004 | 00:10.275| 45
P127416 prueba 01:53.862 | 00:00.199 | 00:14.203 | 00:10.076 | 00:14.203 | 00:10.076 | 23
P127423 prueba 01:54.480 [ 00:00.617 | 00:14.821 | 00:09.458 | 00:14.821 | 00:09.458 | 47
P117209 prueba 01:54.571 [ 00:00.091 | 00:14.912] 00:09.366 | 00:14.912 | 00:09.366| 20
P117222 prueba 01:54.695 [ 00:00.123 | 00:15.036 | 00:09.243 | 00:15.036 | 00:09.243| 30
P127424 prueba 01:54.882 [ 00:00.187 | 00:15.223 | 00:09.056 | 00:15.223 | 00:09.056 | 45
P117223 prueba 01:55.433 [ 00:00.551 | 00:15.774 | 00:08.505| 00:15.774 | 00:08.505| 46
P117235 prueba 01:55.535 [ 00:00.101 | 00:15.876 | 00:08.403 | 00:15.876 | 00:08.403 | 43
P117193 prueba 01:55.698 [ 00:00.163 | 00:16.040 | 00:08.239 | 00:16.040 | 00:08.239| 44
P127429 prueba 01:56.016 [ 00:00.318 | 00:16.358 | 00:07.921 | 00:16.358 | 00:07.921 31
P117184 prueba 01:56.093 [ 00:00.076 | 00:16.434 | 00:07.845| 00:16.434 | 00:07.845| 22
P117174 prueba 01:56.477 | 00:00.384 | 00:16.818 | 00:07.461 | 00:16.818| 00:07.461 45
P117220 prueba 01:56.713 [ 00:00.236 | 00:17.055| 00:07.224| 00:17.055| 00:07.224 | 41
P127431 prueba 01:56.761 [ 00:00.048 | 00:17.103 | 00:07.176 | 00:17.103 | 00:07.176 | 48
P127404 prueba 01:56.948 [ 00:00.186 | 00:17.289 | 00:06.989 | 00:17.289 | 00:06.989 | 44
P117237 prueba 01:56.961 [ 00:00.013 | 00:17.303 | 00:06.976 | 00:17.303 | 00:06.976| 40
P127421 prueba 01:57.565 [ 00:00.603 | 00:17.906 | 00:06.373 | 00:17.906 | 00:06.373| 40
P117210 prueba 01:57.794 [ 00:00.229 | 00:18.136 | 00:06.143 | 00:18.136 | 00:06.143 | 42
P117196 prueba 01:57.890 [ 00:00.096 | 00:18.232 | 00:06.047 | 00:18.232 | 00:06.047 | 48
P117063 prueba 01:58.427 [ 00:00.536 | 00:18.768 | 00:05.510| 00:18.768 | 00:05.510 15
P117200 prueba 01:58.429 [ 00:00.001 | 00:18.770 | 00:05.508 | 00:18.770 | 00:05.508| 40
P117064 prueba 01:58.714 [ 00:00.284 | 00:19.055| 00:05.224 | 00:19.055 | 00:05.224| 23
P64407 prueba 01:58.747( 00:00.033 | 00:19.088 | 00:05.190 | 00:19.088 | 00:05.190 | 22
P127458 prueba 01:58.837 [ 00:00.089 | 00:19.178 | 00:05.100| 00:19.178 | 00:05.100 6
P117172 prueba 01:59.056 [ 00:00.219 | 00:19.398 | 00:04.881 | 00:19.398 | 00:04.881 | 48




Resultados

P127420 prueba 01:59.258 | 00:00.201 | 00:19.600 | 00:04.679 | 00:19.600 | 00:04.679 | 42
P117217 prueba 01:59.585 [ 00:00.326 | 00:19.926 | 00:04.353 | 00:19.926 | 00:04.353 9
P127412 prueba 01:59.962 [ 00:00.377 ] 00:20.304 | 00:03.975| 00:20.304 | 00:03.975| 44
P127427 prueba 02:00.000 [ 00:00.038 | 00:20.342| 00:03.937 | 00:20.342 | 00:03.937| 41
P127457 prueba 02:00.009 [ 00:00.008 | 00:20.351| 00:03.928 | 00:20.351 | 00:03.928| 36
P117199 prueba 02:00.640 [ 00:00.631 | 00:20.982| 00:03.297 | 00:20.982 | 00:03.297| 20
P127411 prueba 02:00.657 [ 00:00.016 | 00:20.999 | 00:03.280 | 00:20.999 | 00:03.280| 36
P117206 prueba 02:01.455 [ 00:00.797 | 00:21.796 | 00:02.483 | 00:21.796 | 00:02.483 38
P117177 prueba 02:01.496 [ 00:00.041 | 00:21.838| 00:02.441 | 00:21.838 | 00:02.441 45
P117226 prueba 02:01.581 | 00:00.084 | 00:21.922| 00:02.357 | 00:21.922 | 00:02.357| 45
P127418 prueba 02:01.760 [ 00:00.179 ] 00:22.102| 00:02.177 | 00:22.102 | 00:02.177| 47
P117207 prueba 02:02.280 [ 00:00.519] 00:22.621| 00:01.658 | 00:22.621 | 00:01.658 | 39
P127436 prueba 02:02.984 [ 00:00.704 | 00:23.326 | 00:00.953 | 00:23.326 | 00:00.953 34
P117228 prueba 02:03.204 [ 00:00.219 | 00:23.545] 00:00.733 | 00:23.545| 00:00.733 | 44
P127452 prueba 02:03.783 [ 00:00.578 | 00:24.124 | 00:00.155 | 00:24.124 | 00:00.155 34
P127447 prueba 02:03.831 | 00:00.048 | 00:24.172| 00:00.107 | 00:24.172 | 00:00.107 | 28
P127440 prueba 02:03.837 [ 00:00.006 | 00:24.178 | 00:00.101 | 00:24.178 [ 00:00.101 39
P127401 prueba 02:04.083 [ 00:00.246 | 00:24.424 | 00:00.144 | 00:24.424 | 00:00.144 | 44
P117195 prueba 02:04.372 [ 00:00.289 | 00:24.713 | 00:00.434 | 00:24.713 | 00:00.434| 40
P62340 prueba 02:04.970 [ 00:00.597 ] 00:25.311] 00:01.031 | 00:25.311 | 00:01.031 32
P127446 prueba 02:04.974 [ 00:00.003 | 00:25.315] 00:01.035| 00:25.315| 00:01.035 32
P117201 prueba 02:05.256 [ 00:00.281 | 00:25.597] 00:01.317 | 00:25.597| 00:01.317| 44
P127438 prueba 02:05.386 [ 00:00.130 | 00:25.728 | 00:01.448 | 00:25.728 | 00:01.448 | 29
P117229 prueba 02:05.488 | 00:00.101 | 00:25.829] 00:01.549 | 00:25.829 | 00:01.549| 31
P117191 prueba 02:05.601 [ 00:00.113 | 00:25.943 | 00:01.663 | 00:25.943 | 00:01.663 30
P117173 prueba 02:05.739 [ 00:00.137 ] 00:26.080 | 00:01.800 | 00:26.080 | 00:01.800| 36
P127451 prueba 02:06.023 [ 00:00.283 | 00:26.364 | 00:02.084 | 00:26.364 | 00:02.084 | 24
P117171 prueba 02:07.432 | 00:01.408 | 00:27.773 ] 00:03.493 | 00:27.773 | 00:03.493 | 29
P127448 prueba 02:08.511 | 00:01.079 ] 00:28.852| 00:04.572 | 00:28.852 | 00:04.572| 38
P127414 prueba 02:08.571 [ 00:00.060 | 00:28.912| 00:04.633 | 00:28.912 | 00:04.633 16
P127441 prueba 02:09.832 | 00:01.261 | 00:30.174 | 00:05.894 | 00:30.174 | 00:05.894 | 25
P117203 prueba 02:09.940 [ 00:00.107 | 00:30.281 | 00:06.002 | 00:30.281 | 00:06.002 | 37
P127453 prueba 02:09.976 [ 00:00.035| 00:30.317| 00:06.037 | 00:30.317| 00:06.037| 37
P117198 prueba 02:09.981 [ 00:00.005| 00:30.322 | 00:06.042 | 00:30.322 | 00:06.042| 44
P127430 prueba 02:10.064 [ 00:00.083 | 00:30.406| 00:06.126 | 00:30.406 | 00:06.126 10
P117194 prueba 02:10.746 [ 00:00.681 | 00:31.088 | 00:06.808 | 00:31.088 | 00:06.808 | 34
P127437 prueba 02:11.299 [ 00:00.552 | 00:31.640 | 00:07.361 [ 00:31.640 | 00:07.361 33
P117197 prueba 02:12.776 | 00:01.476 | 00:33.117| 00:08.837 | 00:33.117| 00:08.837| 39
P117218 prueba 02:13.971 [ 00:01.195] 00:34.312] 00:10.032 | 00:34.312 | 00:10.032| 40
P127434 prueba 02:17.080 [ 00:03.109 | 00:37.422| 00:13.142 | 00:37.422 | 00:13.142| 37
P117230 prueba 02:18.032 | 00:00.952 | 00:38.374 | 00:14.094 | 00:38.374 | 00:14.094 19
P127445 prueba 02:18.169 [ 00:00.136| 00:38.511| 00:14.231 | 00:38.511 | 00:14.231 40
P117178 prueba 02:19.071 [ 00:00.901 | 00:39.412 | 00:15.132 | 00:39.412 | 00:15.132| 37
P127419 prueba 02:19.381 [ 00:00.310| 00:39.722 | 00:15.442| 00:39.722 | 00:15.442| 32
P127413 prueba 02:20.737 [ 00:01.356 | 00:41.079 | 00:16.799 | 00:41.079 [ 00:16.799 | 41
P117232 prueba 02:21.176 [ 00:00.438 | 00:41.517] 00:17.237| 00:41.517| 00:17.237 19
P117180 prueba 02:22.594 | 00:01.418 | 00:42.936| 00:18.656 | 00:42.936 | 00:18.656 15
P127443 prueba 02:22.931 | 00:00.336 | 00:43.272| 00:18.993 | 00:43.272 | 00:18.993 36
P117225 prueba 02:23.221 [ 00:00.289 | 00:43.562| 00:19.283 | 00:43.562 | 00:19.283 | 40
P117224 prueba 02:24.748 | 00:01.527 | 00:45.089 | 00:20.810 | 00:45.089 | 00:20.810| 39
P127426 prueba 02:24.819 | 00:00.070 | 00:45.160| 00:20.880 | 00:45.160 | 00:20.880| 36
P127442 prueba 02:25.744 | 00:00.924 | 00:46.085] 00:21.805 | 00:46.085 | 00:21.805 18
P117208 prueba 02:25.879 | 00:00.135] 00:46.220 | 00:21.941 | 00:46.220 | 00:21.941 32
P127444 prueba 02:26.003 | 00:00.123 | 00:46.344 | 00:22.064 | 00:46.344 | 00:22.064 | 32
2496 prueba 02:26.917 | 00:00.914 | 00:47.258| 00:22.979 | 00:47.258 | 00:22.979| 32
P127450 prueba 02:26.956 | 00:00.039 | 00:47.297| 00:23.018 | 00:47.297 | 00:23.018 | 27
P117192 prueba 02:29.773 | 00:02.816 | 00:50.114 | 00:25.834 | 00:50.114 | 00:25.834| 25
P117133 prueba 02:30.557 | 00:00.784 | 00:50.898 | 00:26.619 | 00:50.898 | 00:26.619 14




P117179 prueba 02:36.585 | 00:06.028 | 00:56.927 | 00:32.647 | 00:56.927| 00:32.647| 33
P117240 prueba 02:37.084 [ 00:00.498 | 00:57.425] 00:33.146 | 00:57.425 | 00:33.146 18
P117052 prueba 02:44.073 | 00:06.988 | 01:04.414 | 00:40.134 | 01:04.414 | 00:40.134 6
P117231 prueba 02:52.076 | 00:08.002 | 01:12.417] 00:48.137| 01:12.417| 00:48.137 7
P117233 prueba 02:53.554 | 00:01.478 | 01:13.896 | 00:49.616 | 01:13.896 | 00:49.616 15
P117227 prueba 52:24.377| 49:30.823 | 50:44.719] 50:20.439 | 50:44.719 | 50:20.439 3
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